به نظر بنده در مورد آسیب شناسی پژوهش
های معاصر براساس طبقات ابن سعد مقاله می توان نوشت و عرض بنده به محققان و دانشجویانی که به طبقات ابن سعد
مراجعه دارند این است که باید از چاپ ۲۰۰۳ به بعد یعنی ۲۰ سال قبل استفاده کنند گرچه این چاپ، پاورقی ندارد و برای پاورقی

می توان به چاپ طائف در طبقات رابعه و خامسه مراجعه کرد.

مجتهدی تصریح کرد: در سال ۲۰۲۳(۳۰ آذر ۱۴۰۲) آخرین جلد طبقات ابن سعد تجدید چاپ شده است که عنوان آن انگلیسی با
مقدمه آلمانی است و هیچ کار جدیدی هم روی آن انجام نشده است؛ از ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ دوباره ۸ جلد و جلد ۹ فهارس تجدید چاپ

شده است یعنی در حقیقت چاپ صدسال قبل را بدون تغییر مجددا چاپ کرده اند که جنبه نوستالژیک دارد.
لزوم استفاده از کامل ترین و آخرین چاپ طبقات ابن سعد